N comenno | Ry INFORME DE GASTOS

DE CHIHUAHUA B DESARROLLO ECONGMICO

Fecha: 2de octubre de 2025

Nombre de la Dependencii _ Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico

'DATOS DE LA COMISION | : : e
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apf.vll‘ido Patemo, Apeilida Aate

| NodeEmpleado; |  Nodeviatico, | Fechade comision

Luis Humberto Ochoa Sanchez | 12244 VI-2025-104-547 | 2425 di gggt'embre

____________ Factura 1 T]T T eethal | Establecimiento ol
30980 [ 25/09/2025 Coml:ustlble 812.21
i
o B ~ [Total Pasajes Terrestres g i
|(-) Pasajes terrestres rec]bidos i
gmmmamemhoim w' ' e ;s. . &I
PﬁSAJES AEREQS\_, = L e il
T Rerolinea 1T “?'-.Ruta'de!f.v.iai_e' B ot
(-) Pasajes aéreos recibidos
ViA| Impnma'h?‘eiﬁbolsér(} : s i
a o \&Ancqs 5§Psmue v»comm} T e
Factura T Fecha) | Concepto Establecimiento Totsl 0
8399 ‘ 26/09/2025 Consumo OXXO 35.50
21FFSFDCC ! 25/09/2025 Consumo COCTELERIA LAS PALMAS 245.00
82AD69B8ES0 : 24/09/2025 Consumo |SUSHI BOX 274.00
F722 ‘ 25/09/2025 |Hospedaje EHOTEL HACIENDA 1.150.00
Total Vidticos e ~ 1,704.50
(-) Viaticos recibidos
Importeareembolsar() ¢ :1704 50
- _ Uenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales !
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto Y alcance de la e s e e
Comisién que desemperie; que los datos cantenidos en este formato son ciertos y |Total Gastos Viaticos y Pasajes S $__ . 251871
que estay enterado de Jss sanciones 2 las que me puedo hacer acreedor tanto por () Pasajes y Viaticos recibidos s 4277.24
el incumplimiento de la Comisié como por fa falsedad de los datos tadc 3 7 LT ) fri T e i o
Importe s reembolsar () g 176053
Autoriza Revisa

Maria delos Angeles Gonzalez Barraza is Hu 62 Sanchez
Encargada de viaticos Epricargado del de/ac o de Economia Social




LUIS ARMANDO BARRIO RODRIGUEZ

Serie y Folio WEB 30980
BARL6509255E4 bl
e W 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesional
(3 ASE ?& TR R ey el ales 9E7AF90F-AADF-4D58-90FD-C2AE4B333466
AN Lugar de Expedicién: 31780
FackeiFaciin wib 45 cambrdti No. Certificado SAT 00001000000705928441

No. Certificado Emisor
Fecha Emision
Fecha Certificacion

00001000000709965999
2025-09-25T14:42:49
//'2025-09-25'r1 3:42:48

Tipo Comprobante | - Ingreso
RFC Prov. Cert PPD101128EA3
Version Cfdi 4.0
Forma de pago: 28 - Tarjeta de Débito Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1
RECEPTOR /
NOMBRE: GOBIERNO DEL ES/?f«DO DE CHIHUAHUA
RFC:  GEC981004RE5 . Domicilio Fiscal: 31350 P
USO CFDI: GO3 Gastos en general. Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales”
Cant Cve. Prod. Serv. No. Ident. Descripcion _~ Unidad Valor Unit. Importe
33.84208 15101514 PL/4149/EXP/ES/2015-3504179 Magna PEMEX ZLTR-LITROS  $20.768227 $702.84
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa  Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 109.37
2 3 SEP 2025
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL $702.34
OCHOCIENTOS DOCE PESOS 21/100 M.N. IVA(16%) » $109.37
Metodo de Pago:  PUE Pago en una sola exhibicién Exportacion:01 - No Aplica TOTAL / L

Sello digital del SAT

E4+BM4gDLnthgcpaaLOSlpGyIaP50h46FNZXHQEZUVoBEuZvaXKBcDPF5w$4thchOzn?!PZLpurXUBguaNbHNaz4IDCfdx0f9RCM
AT+Zulg620U94HVjbrd4m3Tq3q502i0HIDIO18N GQzqgXIkSUMKmir/U9eCYFomHB5KROpISPsLO7ma+Z0qp+9e//2raDxeUbXC1 ToktAbsod
FGonOCkyLFVBIMBDEDmMS8p5gJ DMiV05SsvOOzIWad4ARgwejyVr1I6PYcE855pG7V2BRWGGXhEBLCSVUOS5Yicoa pqew2DqWObPuubUchfd

MILRKvCDdhCEK3GWGmLIZflw==
Sello digital del Emisor

Tw+kwf2tST2aRS50IErH3koqISOccAXXISJ GQYrBAbey1zT4rK50hDyYHAZr2IXrc0zJH4GAEHpalgeKKer8RXEosM rve5CyEQi/8p+91ZDqoRv
iMWQnBCh 1jhKTIANrLsOj714fFRd+mQaXB8CIUKXWOSsAKe TgYOR nyGNDZzPAlkwTCufx7wIMFHa7xDwKpWbemOZsE8kSorLgWNUUT1B
UYjBNRQQ4J8gVvIXrSGiXk2hEhBQK2I6JS62B90fzv1 SNIGSZ06LR4QYaPEfCR LggOGFOUIUxY4AMNpf4YE7Lp7IGQRTuBYKxh47XyShr|

qy4a7jHw9o+GtYJYpOQ==

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT

[I1.1]9E7AFO0F-AADF-4D5B-90F D-C2AE4B333466|2025-09-25T14:42:49 [Tw+kwi2tST2aRS50IErH3koqISOccAXXI5JGQYrBAbey1zT4rK50

hDyYHAZr21Xrc0zJH4GAEHpalgeKKer8 RXEosMrve5CyEqil8p+91ZDqoRviMWQnECh1jhKTIArLsOj7 14fFRd+mQaXB8CIUKXWO9sAKeT4g
Y0BnyGNDZzPAIkwTCufx7wIMFHa7xDwKpWbemOZsE8k5a rLqWNUUT1BUY[ENRQg4J8qVvEXrSGiXkZhEhBQK2I6JS62B90fzv1SNIGSz0
BLR4QYaPEfcR 1LggOGFOUIUXY4MNpf4YE7LP7IGQRTU ByKxh47XySh1rlgy4a7jHw3o+GtYJYpOQ==|00001000000705928441||

Ver.: 1.2

Esie documento es una representacién impresa de un CFDI

Hoja 1 de 1



PARADOR LAGUMA

Avenida Tecnologico No, 596@
31786 Magisterial

Nuevo Casas Grandes

Tel., : B36-694-93-@7%

RFC  : BARLBSAS255E4

SIIC : 0000111053

PermisoCRE; PL/4149/E4P/ES/2015

Fecha: 25/09/2025 6240
Corte: 6318
$okxok ORIGINAL sk

Comprobante: 3504178 - 1932278

Cliente: PUBLICO EN GENERAL

DISDEﬂbaFIO 4
Producto ¢ MAGNA PEMEX

Litros T 33,842

Precio T 24.e00 .
Importe 1 812,21 ;
TOTAL - 5 | N

F. Pago . Efectivo

ILU.A, incluido en el precio

iMuchas Grac1as!

AYISO IMPURTHNTt

LA VENTA PODRA SER FACTURADA
HNTL% DE FIN DE MES

INSTRUCCIONEJ PARA FﬂCrURﬂR

1, Ingrese a www,gasofac, mx

2, Ingrese la referencia

3. Capture y/o0 revise sus datos
fiscales

4, Ingrese su email y confirme
su factura

REFERENCIA PHRH PHLIURH
9@51@ 0982 @HSFLG 4

BanBajio
VENTA

PARADOR LAGUNA
AV TECNOLOGICO NO 59000
NUEVO CASAS GRANDES CHIH
95?&940

<< COPIA DEL CLIENTE >>
N° DE TARJETA:
Rkkkkkkikhk*4300
DEBLTO/VISA- -~ --/BANCOMER
APROBADA

AUT:071734 OPER: 000004
LOTE:000187 REF#: 000000007024

AID  AO000000D31010
ARQE Hh#4 sk i s BARD

IMPORTE: " $§a%${l
Fecha: 255EP25 ra
* :E 0BLIGO EN LOS TERMINOS DADOS
AL REVERSO DE ESTE PAGARE
APEX 2,2.0
DX8000



OXXO

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

a6aab553-fe19-4ed0-b0e8-46c371a1878a

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000?137?5’%16

CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedicion
CP: 31780

Factura: 417682250926215143399/

Serie: 10CHI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Exportacién: 01 - No Aplica

Fecha de emisién: 2025-09-26T14:51:48
Fecha de certificacién: 2025-09-26T15:51:49

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccidén: VENUSTIANO CARRANZ A

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE5

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

vl

C.P : 31350

Colonia: OBRERA

Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Precio Unitario
1.00 EA

1.00 EA

Clave ID Impuesto Importe Objetoimp
50202301

50202301

AGUA PURIFICADA CIEL 600 ML BOTE
AGUA PURIFICADA CIEL 1 LT BOTE

SUBTOTAL
TASANA D%

PUE - Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago

28 - Tarjeta de débito TOTAL

Sello digital del CFDI

PQIGYNL3++5cKr/Fhal58eWS WHBREZ3Ks mHS ypFZ N91hAgorfhUkLr+jy4S hfrGwEfqS u+8v/fBmSEEAVMZiuFnggUk3Pbz1a
Uti7+v27ruZmBrNURD hi4wR2TP5RWQIpnTIMUNPNAKSIICj3+YaVT6391X0S U/jnXzujWDS 5//W9U O3 7LofizjzNNm7i8 RPtjet+2V
YYSOH7gp/61/xwalscgGgtFUANA/HYBrGKVENQpKIGS LiwjYnvXhrfOtNP4/Ry3wAzovEVLIXVYAH5tgCwKh3+xLB OgFkN11iRQOg
qHcBY7ef2MV+WKTxcbys3wevowl VgO51BCsEYhQ==

Sello digital del SAT

nyS9Im1ci81Z4hwoUBalymOVMZiZ WrminlEyU yZ 02 1IPn+spgG+CITb4vHmiLMdXCGANCLeu4jq2iCszviLLvb/LtRVXYpP6 Oyf
fyZmPBmzvC]iMq7+hXeGZIQASF6QtGC1FdIZLGRchPg5NYzpZ uTPZ 6ll+Rijoe/oa 7s0AUZGC +WpCJkKKkQs wLt2Uc3qHOSpa
LF+95 pzJvOsoyEywBfB24S |3IVHHS 2r+mX/14atP6CfuGkjd31/qHTWnhMCVIMKtRTYMzZEFHIP48++xbI97iy0q192tHuTve +KdA
W/OVBUH/5GAajuFHRPda2kRNNo6LMWQx+QsEbcAZ NA==

Cadena Original

||1.1]a6aab553-fe19-4ed0-b0e8-46c371a1878a|2025-09-
26T15:51:49|AUR100128NN3|PQJqYNL3+ +5cKr/Fhal58eWS WHEREZ3KsmHS ypFZ N91hAgorfhUKLr+jydS hfrGwEfqS u+ 8vi/f
BmSEEAVM2iUFnggUk3Pbz1aUti7 +v27ruZ mBrNUROhi4wR2TPSRWQipnTIMUN PNAKSIICj3+ YaVT639IX0S IU/inXzu/WD'S 5/Wo
UO37LofjzjzNNmM7i8RPLj6t+2VYYS OH 7gp/61/xwalscgGgtFUANA/HYBrGkVENQpPKIGS LiwfYnvXhrfOtN P4/Ry3wAzo VEVLIxVyAHS
tgCwKb3-+xLBOgFkN11iIRQOggHCcBvTelf2MV+WKTxcbys3wcvowl VgO518CsEYhQ==|00001000000710611637 Il

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

2 3 SEP 1025

AT
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Cadend ﬂﬁﬁﬁfﬁiﬁt k0, 5.6, de .U, (CC0-B60523-1N4)
SUPER BO [ )
Edison Ne. Hupera 1235 Colonia valleras Honterrey, ey
| g Leon [.P. 4480
feginen de Opcional para Grupos de Socigdades

iEPARBSOTZSC |3 ../ 15/09/2025 14:d
AGURCTEL 1 LT | 2050

AGUA CIEL BOD HL 1 15.00
TARJETA 1 0.50
Fol Ura; 1065593 jotal: § 36.00
10=10CHI508HH3 Iyi THCLUTDO: § 0.07

TRETHTA ¥ SEIS PESUS  UB/100 i H.
Dagn &lectronizo:| 36.00

BEHUA
Enisar; BBUR
UENTA

fif [LIACTUR q1boa%s

TARJETA wersrnd330 UENCE /

PEBITD

AT : HraLeY
ToraL HN. 3 3600
[ 1l

AUTORTZAGG STH FIRNA

ARGC: ARAC: AYFOZELDF734D140

RID: AID: AOBCGGDGEIN0I0 o

DAGORE NEGOL TABLE. URICAKENTE LON URSTITUGIONES UE CREUTT
5 'BGR ESTE PAGARE HE UBLIGO IKCONDICIGNALHENTE R PAGAR
amuwwa&ﬁMWﬁmwnmﬁthWMEMEmEnm
Lo "ESTE PAGARE PROCEDE DEL CONTRTU UE AFERTUAA DE ERED
T QUE EL BANCO nnawnfﬁéqtr_eﬁivﬁ it [RRJETRHABIENTE TIEHEN

ELEBRRD.

pago: § 36.00 |Casbin: $0.00
GRACTAS POR DECIR S1 QUIERD ¢

==s | SPIN PREMIA ===

) Hota futs .
(KD te da nés oun Spin Preatd.
Taniea Tus puntos iy shurral

RESUMEN DE TU CUEHTA:
USAOUS EN 10 CONPRR:

RCUKULANOS EN TU CORPRA: 3

HUEUD SALU EN PUTOS: 114

EQUIVALENTE Az $11.4

MECANICA SELLOXXOS:
Cada caerd de 1as nacdnicas participanies te da
SELLO acundtalos v obtén tu siguiente producty GHATLS

Bouaulg Pradicto/Hecanica SELLOXRDS
Dascripcion )
ive casi sigus acumu bandod
5 gndalti caiiente varjudad | de §
Jupta § andatti caliente wariedad para Vlewar o la petd

) 6 Seaarane, SRirneff, U 350-473 0 de b
Juntd b UARTEGRD SEAGRARS, SHIRNOFF v UMHC FRg-47aml v 1

adicinnul

| PAGD EN URA S0LH EXHIBICTON
Lilgak DE EXPEDICION:HUEUD CRSHS BRANDES, CHIHUARDA
A0, VECHOLUGICO 45300 LABUNAS PRI, HUEUD CRSHS GRANDES
CHIHUAUR C.P 31180
$ﬁ&1\:EtaﬁciﬁnﬁﬁiiBﬂIES@ﬂRHD‘unﬂ
piefonn s susto B1 63 20 20 20
533>y COPIA CLIENTE 55200

7 3 SEP 2025

VIATI No, AT



COCTELERIA LAS PALMAS
Karla Elena Saenz Perez
Ave. Hidalgo No. 201-B
Col. Centro
Nuevo Casas Grandes, Chih. C.P. 31700
RFC: SAPK-740516-156
Tel. 636 - 694-97-79

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

/"' 94649410-B132-426B-9630-02C
RFC :GEC981004RES / 21FFSFDCC

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHU}HUA
Direccion: VENUSTIANO CARRANZA 601

Colonia: OBRERA Localidad: ST ERCHA
< ; C.P. 31350
TRt AR . i 25-sep.-2025 1:50 pm
Estado: CHIHUAHUA / Pais:Mexico
Regimen Fiscal:603 Personas Morales con Fines no Lucrativos CC 8269
!_ Cantidad UV Producto ©  Descripcion - PreciolUnit . Descuento . Subtotal |
4
1.00 PZA 90101501 cowsumo S 211.21 0.00 211.21

2

3 SEP 2075

547%

Subtotal 211.21

v, 79
(DOSCIENTOS CUARENTA ¥ CINCO PESOS 00/100) M.N. H Az
Metado de Pago:28 TOTAL . 245.00

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT

111.1]94649410-B132-426B-9630-02C2 1 FF5FDCC| 202 5-09-25T13:50:07|glo+ POVEKnkWxPYhy+hpCqdlouGsONpRGoIAKBK/MUxQaZuGHX KNEZyjTG71rG2f
TrsEdCthLjthl‘rxeava‘r’niint%)(zdl(ﬂGICJTisrkOG'\sz\’jivaBngSn1va?qFxCLZVBJSOE+?RUfEGUOSWShstmUHXSsFHWUDLFWjKﬁpePQBWkSNz
hSdG8UstQongGyMASHSdeGMrrG?zEAnBBthH)(5ZngsﬂQdCtquUeBH{GpnTuVuaﬁHm\meIwX]T5]x2trsKVRfJSquP3b:thcag5AYmu4\mquIGPSTji

Sello Del CFD i

gIo+p9VtKnkaPYhy+hqudJouGsONpRGaMKBKIMUquZuGHXKNEZy:iTG?1rGZFrrsEdCthLjhgE1‘(xeava‘(niInt94)(zdKNGiCITmSSrkOCW"J’ZYJl‘NukBngSn
1vwp7gFxCLZV31S03 +?RUfEGUD3WSh5ImmU+IXSSFHWcoLFWjK03pePQ3ka3NthcIGBUWSanngGvMA5r45d6xG Mrr67zEAN3BSh 1 HX6ZFfgs0QdCvollle
| BH/6pnTuVuaedHrw\VWm WXIT5ix2nXVRO50GwP3bxChcaaSAYmu4VhvwalGFSTiivi+owpWenrs2wPLIOTvaxsabIWiMPO= =

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA
Certificado SAT 00001000000705928441

Sello SAT
I6IBVOVTQuS35tL MhjyIfNTpONFAUZMzXx2E50k 1 rDGIrxuS0jsNY3QeHpAHhPAHWhPeNAoXwlezl 1nEBppiSTVrmomRd FDjdXK9Ypa2bHCfserbAixG4rsnWOHYL
TIPXTESmIpgk3K0b4SIPyr/iQMPhUISNEV2TWMhBK7bv7tmdovgzRBAyze0Gr Wo 7niPOsvwbGda 1VIKR/e/S27v/qW3ByaVZiSi/Zis2 ksHELMTUNRIOODogWOWD

Fecha de Timbrado 2025-09-25T13:50:07 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

EFECTOS FISCALES AL PAGO

L g Certif 4
Este documento es una representacion impresa de un CFDI N REhacs DUORNIIR
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.‘%‘ INBURSA

INBURSA

PREVENTA
REST LAS PALMAS
MIGUEL HIDALGO NO 201 5N &
NUEYO CASAS GRANDES CHIH
CAJA: 1 8710331

25 SEP 2025 13:43:50
H1430)

DEBITO/BANCOMER/VISA——

OPER. 956 LOTE: 120
. C-O-P-1-a

CONSUMO $ 27000
PROPINA §
TOTAL ¢

APROBADA AUT.078592
RRN  : QO0OO00OOUYSE

ARQU [ rrrernriinnaggy

TS| - tidbaetines ELACEB

AlD AUGODLOCL 11010

PROVZI0XWNATUB4U0-C

23 SEP 2025



RAMON ROMO GONZALEZ
Domicilio:CALLE 16 DE SEPTIEMBRE 300 A
Col: CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA
MEXICO C.P. 31700
RFC ROGR5401241X9

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA
Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cliente : : il : : e .
P _ FACTURA
RFC :GEC981004RES ) 95259527-8B78-4648-81E4-A7
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 82AD69BS50
Direccion: VENUSTIANO CARRANZA 601
Colonia: OBRERA Localidad: Sersion SEOLA0
Ciudad: CHIHUAHUA C.P. 31350 | : FECHA
Estado: CHIHUAHUA //" Pais:Mexico 24-sep2025 Y11pm |
Regimen Fiscal:603 Personas Morales con Fines no Lucrativas o’
Uso Cfdi GO3 Gastos en general. A 204
| Cantidad UV Producto’ ClaveSat . 'Descripcion Precio Unit Descuento  Subtotal |
1.00 pza 0101 90101501 XUN CONSUMOS DE ALIMENTOS - 236.21 0.00 236.2100
CONTADO
Subtotal 236.21
IVA 37.79
(DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100) M.N.
TOTAL / 274.00
14

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT
[11.1]95259527-8878-4648-81E4-A782AD69B850]2025-09-24T21:11:31|KPkb8x0b90S 1 hinh FwKi4p7ZBsPUtXntwardcpba7Uz6w/4A3IMoHaulShuri8C8s
4Y00)chIk0yPglz?‘rLdMLPMZin?MVPXHde4+BdeUchEm4BNrGf+kqEF)(JGxn4UUoUmnSSGZ!hyIHrGQYiMsmxu\rSEoylIDdTDgzviﬁsﬂ'EMpaNYUTRD
1Fyzu10Xk4+quR1Aq+huiszgsiEQKAﬁlchochtBAp1Ew?U3d!DFbDN9P+H5Ch\r8dBZ5SBszit+?ESRB3M5\_.rR9meIquaKAzCUch16TGbLE2Q4OMQ

Sello Del CFD |

KPkb8x0bS0S1hnhFwKi4p7ZBsPUtXntwdrdcpba7Uzéw/4A3IMoHau 18huri8C8s4YoOxrnQlkoyPg1z7YLdMLPMZIqF7B4VPXHAGj4+BdZzUpcIEMABNIGF+kq
EFXJ6xn4UloUmnB5GZ/hyIHrGaYiidsmxuvSEoy 11DdTDgzvi6sIT9wpaA/YOTRD1Fyzu 1oXk4+gkQRIAQ+huivzMIsIEIKAG 1cfCoYIct3Ap1Ew7U3d/DFbDNSP
+H5ChvBdBZ58BwL7it+76SRBIMSVRIMIFOT6avaKAZCUYCW16TGhLE2040MOZ6ISN/EBKOEHDIRONKXFOMARDSDANWM+LIL A==

Certificado SAT 00001000000705928441

Sello SAT
U3-+PgdeNPWT512cI0dRKCBAXREWBLPO/ ZVPikcAZWIVVDInlalccR/OKTKUMVEVAZIMS +nVUAXMNXYWRbSCAtScpwIASIOCODBaCRUShGRry BXCatercdfRé a .
OBqD6IGwaNpUaMZNF7gxQS]fLNI-+UAKb4FZV20ighz1xt/nYvg5-+0fPmRaVh/2ZiHG73kq0fyXnJoYU Ivm?h2ulGVCin7212n TwiMGcPoFWEocKpuDSLTZKIO9 7 3 SEP 2025
fdi GO3 Gast ral.

Fecha de Timbrado 2025-09-24T21:11:31 s IR

Forma de Pago:28

Metodo de Pago PUE Paga en una sola exhibicién

ot 53 ttificado 000716994734 i 4_%’

Este documento es una representacion impresa de un CFDI P CortiNcaxio RO 2 el &

Pagina 1 de 1



Sushi Box Plaza Nogales Getﬁel:"'

Mesa: 3 VERTA PROFLNA
Personas: 1 SUSHL 80X REF Nunm‘t"‘: _
i o i g
Fecha: 24/‘09)&5 19:53:29 v COu. BERERA, m. .
Camarero: Yidal . :m::_ia‘s:::'l f:;:l .‘-.‘r,nv. REP MOGALYES
D0 pvAYESa
1 Coca Cola 40,00 CONTACTLESS -HFE
1 Alaska | 234,00 G-l -1-E-N-T-E-
1 ORDEN SIN ALERGI;‘S 0'00 LI\:I‘“[};L:: 4 FF400 KN
Subtotal 274,00 PROFTHA AT W
LUTAL
4 301 40 Mxd
Total 2-’4100 [// Oper .. 101124080332
Rat.: . 216

En caso de requerir facturar, favor de hacerle s e SRR

aber a su mesera o mesero y de comunicarse al nu AuE. 714566

mero 636-121-40-86 via Whatshpp. Wesera: 1 Turnes .
Se le pedira su Constancia Fiscal en PDF, fotogr Redps: 330075 i
afia del ticket a facturar, correo electronico y = -
el nétodo de pago con el que se 1igquido el cosu AL REVERSO UE b5

mo.
i hgradecemos su Jisita!

Gatpal Apo V4L 13
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HOTELERA CASAS GRANDES /
AVENIDA BENITO JUAREZ NORTE, 2603 , CENTRO

o e
ROTELGONGIIMPA) NUEVO CASAS GRANDES, NUEVO CASAS GRANDES , CHIHUAHUA, MEXICO C.P.
- 31700
R.F.C. HCG850327MR9
Expedicién: 31700
Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General dgLey Personas Morales Tipo Comprobante: | Ingreso
RF.C. GEC981004RE5 ~ peieemelalg, T
GomERNDDEL ESTADO D A Pl L
S HUMB "HOA SANCHE '
LUI ERTO OCH CHEZ FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO 8418811C-A9DD-4A8C-9366-1223470C1DA3
C.P. 31350 No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI: G03 Gastos en general A Fecha y Hora de Certificacion 2025-09-25T08:52:26
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
L/ Leyenda
Habitacién: 110 Personas: 1 Fecha Entrada : 20250924 7
Folio Interno : 0 Tarifa: 1,150.00 Fecha Salida: 2025-09-25
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
2025-09-24  1.000 SERVICIO HOSPEDAIE - LODGING 0001620 110 958.33 058.33
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500 HOTELES Y MOTELES Y
PENSIONES
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 153.33
Subtotal 958.33
16% IVA 153.33
4% ISH 38.34
Total 1,150.00
Depositos / 150.00
Saldo 0.00
MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.
Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion Tarjetas Debito
Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito
Moneda: MXN

Sello Digital del CFDI

¢SgeRo3DgZPpcMbE400JdQCvhbWNCoqog TE8yPhnw4ldDtAnj 1 Gj+sU9n+g9dTQia3Re 1K Y6zepDx9e1C ¢ 1 619ZEfXhwN5n8YnQOOhIpb7PaWHOpSwzaQ87A
ApI7jQtMw/0oHmaVeRQENGWIR +i2p XiuxoGUQNLMpwnNIVwIPPzvDOOtothChxon gG/dtoFig3hGlzQGgHVL ARQxybQ0QyQ8ROUGEiHpl25dgQdDWILRt
wVIIsWEMTldIagjOtATrBkeehbMIMKQNOS WadK5WGz+DVRVjxgiT9ju0XThiXs9DpdnAayL UsIOKh3F/8F/ XojfB7TK4pSHVgWjRXieuEw=—=

Sello del SAT

ow+CKbHBfzZFOugNI66IUTICLo8H T4GysvMXvu+K gk W6uzN4Q+ieCefUPrzp5tUiaiplapUxKBrC vd4jziPEnRuaN0d2Pdollwl6 +uRSPBTig0UESphXZ fUuc4dN/N
h68ABwIZblxueIMYpP2N5SUDMV7JcMI170BeY pkdrgEG58NS+LB ibDHYEZcFVKv4dgZ4Zwv+FsmBWLGFFPbILsB/EHylf+s49/FeQQ 2s XgXY99Q TWigee
H2IHQ2LIRYZqBugNCZmBnLGgqe9 Y VrlyCOlwygeM;jzfbnHAC5HITXQTQ4B/BNOgKiSnxucxuqoUSxragK ZSFRADOMOSLpSg—

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

[[1.1]8418811C-A9DD-4ABC-9366-1223470C1 DA3|2025-09-

23T08:52:26|PPD101129EA3|cSgeRo3DgZPpcMbE400JdQCvhbWNCoqog7E 8yPhnw4ldDtAnj1 Gj+sU9n+g9dTQia3Rel KY 6z
cpDx9¢1Cgl619ZEfXhwN5n8YnQOOIpb7PaWHOp5wzaQ87AApI 7jQtMw/0oHmaVcRQENGWIR+i2pXiuxoGUQNLMpwn
NIVw9PPzvDOOtothChxongG/dtoFig3hGIzQGgHVLAQxybQOQyQ8ROUGgiHpI25dqQdDWILR twV9IsWEMTIdIagjOtATr

BkechbMIMkQNOSWa4K SWGz+DVRVjxgiT9u0XIhIXs9DpdnAayLUsIOKh3F/SF/XojB7K4p5SHV e WiSXicuEw=={0000100
0000705928441

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"
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Getnet”
VENTA
HOTEL HAULEWDA
L0001} HITEL HACIENDA
AV HENTTO JUARES 2603
4 CENTRO, CHI
0877357 HOTEL AACTENDA
Arjerd: i 390

VA visa

-C-L-I-E-N-T-E-

$ 1,150 00 MXN
Opet 101123250061
Wegiq161151
L R TN
ARGOBONDNSI0I0
Aut. . 198902
Fachd: £4709:2085 i%:13:48

ME OBl [50 EW Los TERMINGS LALDS
| AL mEVERSH OE ESTE DUCUMERTD

Gatnar App vd. 1304
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: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 155

R.A 957412

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 12244

NOMBRE LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ

RFC 00SL670328LV1

DEPARTAMENTO 10441031 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

XXVIRPOOS

06/10/2025 12:36 PM

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 547

IMPORTE DEL VIATICO 4,277.24
IMPORTE COMPROBADO 2,516.24
IMPORTE DEVOLUCION 1,761.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90574124

i |

SEP 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
DV - PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICO

VIATICOS
RECAUDACION { OFICINA CaJA OPERACION
CHIHUARUA CHIH-METROBUS ROLOERTE 2025 5360339
NORTE
FECHA HORA
07-10-2025 12:34

REFERENCIA: 60674124
DEPENDENCGIA: SECRETARIA DE INDVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUYENTE: QOOSL198703258LY 1 LUIS HUMBERTO OCHOA
SANCHEZ
DESCRIPGION DE PAGO
CANT.
REINTEGRO DE VIAT:QOS 3 $1.761.00
TOTAL $1,764.00

UN MIL SETECIENTOS|SESENTA Y UNC PEROS (QU100) M.,
|

AILTRTRD

2025-5360339
NG EXPONER RECIBO AL CALOR, Ni ENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICO PARA CUALQUIER COMENTARIO, QUEJA O
SUGERENCIA CONTACTANOS:
BUZON CONTRIBUYENTE@CHIRUAHUA GOB MX ﬁ
TU PF‘!N!ON ES IMPORTANTE E y

23 SEP 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP004

PROYECTO:
V1-2025-104-547

BUENO POR: 4,277.24 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 4,277.24 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A LA AGROEXPO CHILE VERDE 2025 EN CASAS GRANDES PARA EXPONER LOS APOYOS Y SERVICIOS QUE
OFRECE LA DIRECCION DE ECONOMIA SOCIAL

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ PERIODO:24-SEP-25-25-SEP-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:QFICIAL NO. EMPLEADO:12244
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 2,941.64
101-5137101001-37201-101-998999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 1,335.60
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:600 | RENDIMIENTO:10 | PRECIO/LITRO:22.26 | COMBUSTIBLE 1335.6 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1335.6

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SiN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOGHEE PERNOETA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CRIHUAHUA CASAS 24-5EP-25 25-3EP-25 1 1 NO 565.70 2,375.94 565.70 2.375.94 294164
GRANDES-
CASAS
GRANDES
TOTAL VIATICO:2,941 64

TOTAL:4,277.24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADOQ AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNIC DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE,

AUTORIZO 4 REVISO NEFICIARIO / 7
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS LuIS BERTO “SANCHEZ
ANGELES
ASESOR TECNICO,_
OBSERVACIONES: " —

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IlI, 28 FRACCION XVl DE LA "LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y GON LA FINALIDAD DE GUMPLIR CON EATNORMATIVIDAD 'Y ADECUAR LOS PROCEDJMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDIT LA DEDUCJEILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucidn del Estado de Chihuahua®

2 3 SEP 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2025-104-547

OFICIO DE COMISION

LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO
10441031 — CHIHUAHUA,

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA A LA AGROEXPQ CHILE VERDE 2025 EN CASAS GRANDES PARA EXPONER LOS APOYOS Y
SERVICIOS QUE OFRECE LA DIRECCION DE ECONOMIA SOCIAL

Datos del vehiculo;

Nuam. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CASAS GRANDES-CASAS GRANDES,CHIHUAHUA 24-SEP-25 - 25-5EP-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

GARCIA LOPEZ, JESUS

JBSECRETARIO

13 SEP 1025



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: V1-2025-104-547

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ..

EN FECHA DEL.: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
24-SEP-25 25-8SEP-25 CASAS GRANDES-CASAS
GRANDES,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE GHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-547

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADO: LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ NO. EMPLEADO: 12244
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistencia a la Agro Expo Chile Verde 2025 en Casas Grandes para exponer los apoyos y servicios que ofrece la Direccion de Economia
Social.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se platicaron con diversas personas asistentes tanto expositores como visitantes al evento, donde se les mostraron los apoyos en materia de
capacitacion y subsidios para crear y fortalecer las Cooperativas.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Difundimos los apoyos de nuestra direccion sobre la constitucién de cooperativas, ademas del apoyo en capacitacion a lo posibles candidatos
a formar una Cooperativa, entre ellos un grupo entusiasta de mujeres que elaboran y venden artesanias.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Continuar realizando y participando en eventos de promocion, lo que nos ayuda a expandir nuestros servicios y fortalecer con ello el sector
social de la economia en el estado de Chihuahua.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 1,335.60
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 2,941.64

TOTAL 4,277.24

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:

FACTURAS: EROGADO: ?!

ONZALEZ BARRAZA, MARIA DE
LOS ANGELES
ASESOR TECNICO

73 SEP 1025




